
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 225637 ΕΞ 2025 

Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2026 του φορέα Γενικής Κυβέρνησης, της παρ. 1 

του άρθρου 3 του ν. 4972/2022 (Α’ 181), με την 

επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑ-

ΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 

(ΕΛ.Ε.Δ.Α.Μ)» και δ.τ. «ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜΑΕ».

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143) και 
ιδίως του άρθρου 63,

2. της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου  2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

3. του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετού-
μενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιο-
νομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176) και ιδίως του Κεφαλαίου Β’,

4. του άρθρου 43 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

5. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκη-
σης» (Α’ 133) και ιδίως της παρ. 3 του άρθρου 109, σε 
συνδυασμό με τον επείγοντα χαρακτήρα δημοσίευσης 
της παρούσας απόφασης, καθώς σύμφωνα με το άρ-
θρο 63 του ν. 4270/2014, οι προϋπολογισμοί θα πρέπει 
να εγκρίνονται μέχρι και 31 Δεκεμβρίου του προηγούμε-
νου έτους στο οποίο αναφέρονται και μετά την πάροδο 
τριών μηνών, όλες οι δαπάνες, πλην των πληρωμών συ-
ντάξεων, αποδοχών προσωπικού και απόδοσης των επ’ 
αυτών κρατήσεων, δεν θα θεωρούνται νόμιμες,

6. των άρθρων 76 έως 82 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

7. του ν. 4872/2021 «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση, 
ρύθμιση ειδικότερων ζητημάτων απολιγνιτοποίησης 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 176) και ιδίως του 
άρθρου 15 (Α’ 247),

8. της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4972/2022 «Εται-
ρική διακυβέρνηση των Ανωνύμων Εταιρειών του 
Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής 
Εταιρείας Συμμετοχών και Περιουσίας, διαχείριση 
συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και 
ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και 
Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου φε-
ρεγγυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών 
και νομικών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρ-
χής Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία 
Κεντρικού Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός 
κρατικός προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και 
λοιπές διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρα-
κτήρα» (Α’ 181),

9. του ν. 5262/2025 «Κύρωση κρατικού προϋπολογι-
σμού οικονομικού έτους 2026» (Α’ 235),

10. της υπ’ αρ. 33/27.11.2025 Πράξης του Υπουργικού 
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο Πολυετής Δημοσι-
ονομικός Προγραμματισμός (ΠΔΠ) για τα έτη 2026-2029 
(Α’ 232),

11. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

12. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

13. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

14. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7087

85823

30.12.2025 19:05:31

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85824 Τεύχος B’ 7087/30.12.2025

15. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

Β. Την υπό στοιχεία 2/2179/ΔΠΓΚ/9.1.2018 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Στοχοθεσία - 
Πρόγραμμα εκτέλεσης προϋπολογισμού - Παρακολού-
θηση εκτέλεσης» (Β’ 23).

Γ. Την υπό στοιχεία Y 12/07.07.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β’ 4403).

Δ. Την υπό στοιχεία 2/45253/ΔΠΓΚ/26.06.2025 (ΑΔΑ: 
9ΑΖΔΗ-Λ07) υπουργική απόφαση «Σχέδιο λογαριασμών 
του Λογιστικού Πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης και 
κοινή οικονομική ταξινόμηση του Προϋπολογισμού των 
φορέων της Γενικής Κυβέρνησης» (Β’ 3364).

Ε. Την υπό στοιχεία 2/53407/ΔΠΓΚ/17.07.2025 εγκύ-
κλιο «Κατάρτισης Πολυετούς Δημοσιονομικού Προγραμ-
ματισμού (ΠΔΠ) 2026-2029 και Προϋπολογισμού Γενικής 
Κυβέρνησης Οικονομικού Έτους 2026» (ΑΔΑ:).

ΣΤ. Tην ηλεκτρονική αλληλογραφία της ΔΕΦ της ΓΔΟΥ 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
με τους εποπτευόμενους φορείς για την κατάρτιση του 
Πολυετούς Δημοσιονομικού Προγραμματισμού (ΠΔΠ) 
2026-2029 και την ορθή εκτέλεση του προϋπολογισμού 
τους και των τροποποιήσεων αυτών.

Ζ. Tην ηλεκτρονική αλληλογραφία της ΔΕΦ της ΓΔΟΥ 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
με το Γενικό Λογιστήριο του Κράτους (ΓΛΚ) και το από 
12.12.2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης Προϋ-
πολογισμού Γενικής Κυβέρνησης του ΓΛΚ με τους πίνακες 
(Π11) των εντός γενικής κυβέρνησης εποπτευόμενων 
φορέων του Μέρους Α’ του ν. 4972/2022 (Α’ 181), όπως 
διαμορφώθηκαν κατά την ολοκλήρωση των διαδικασιών 
του άρθρου 54 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως ισχύει και 
έχουν ενσωματωθεί στην εισηγητική έκθεση του κρατι-
κού προϋπολογισμού 2026.

Η. Την υπό στοιχεία 220026 ΕΞ 2025/17.12.2025 από-
φαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Ανα-
πτυξιακής Μετάβασης «Κατανομή των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 της Ειδικής 
Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης (Ειδικός 
Φορέας 1024-403-0000000) σε επιμέρους ελαχιστοβάθ-
μιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» με την οποία 
έχει εγγραφεί πίστωση στον ΑΛΕ 2310802088 για επι-
χορήγηση έτους 2026, ποσό ύψους 1.900.000,00 ευρώ 
(ΑΔΑ: 6Τ95Η-Ρ06).

Θ. Την υπό στοιχεία 220113 ΕΞ 2025/17.12.2025 από-
φαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Κατανομή των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2026 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, σε επι-

μέρους ελαχιστοβάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς 
εξόδων» (ΑΔΑ: ΡΚΜ4Η-ΥΟΞ).

Ι. Το υπό στοιχεία ΕΞ 534/22.12.2025 έγγραφο του φο-
ρέα με το οποίο διαβιβάστηκε το υπ’ αρ. 1-89/22.12.2025 
απόσπασμα πρακτικού της συνεδρίασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου αναφορικά με την έγκριση του προϋπολογι-
σμού του οικονομικού έτους 2026 (ΑΔΑ: Ψ1Ρ646Ν695-
4ΦΨ).

ΙΑ. Το από 23.12.2025 εισηγητικό σημείωμα της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

ΙΒ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε τον προϋπολογισμό έτους 2026 του 
κάτωθι εποπτευόμενου φορέα Γενικής Κυβέρνησης της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4972/2022 (Α’ 181), τα βασικά 
οικονομικά μεγέθη του οποίου, σύμφωνα με το ισχύον 
Ευρωπαϊκό Σύστημα Λογαριασμών - ΕSA, έχουν ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 

ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΕ (ΕΛ.Ε.Δ.Α.Μ) με 

διακριτικό τίτλο 
«ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜΑΕ»

ΕΣΟΔΑ ΜΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ
(ποσά σε €)

161.497.000,00

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ
(ποσά σε €)

162.733.000,00

ΙΣΟΖΥΓΙΟ
(ποσά σε €)

-1.236.000,00

2. Ειδικότερα η εξειδίκευση αυτού κατά λογαριασμό 
αποτυπώνεται στον συνημμένο πίνακα, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας υπουργικής από-
φασης.

3. Ο εν λόγω φορέας υποχρεούται όπως συνεργαστεί 
με την Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, ώστε 
να εξειδικευθούν σε μηνιαία και τριμηνιαία βάση οι κατη-
γορίες εσόδων και εξόδων που περιλαμβάνονται στους 
λογαριασμούς του συνημμένου πίνακα, καθώς και για 
τις λοιπές ενέργειες.

4. Η διοίκηση του ανωτέρω φορέα καλείται να δια-
σφαλίσει ότι δεν θα υπάρχουν αρνητικές αποκλίσεις 
από τους εγκεκριμένους δημοσιονομικούς στόχους, 
λαμβάνοντας εγκαίρως όλα τα απαραίτητα μέτρα προς 
τον σκοπό αυτό.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85825Τεύχος B’ 7087/30.12.2025

                                                                              

2026
Πηγή Χρηματοδότησης

α/α Λογαριασμοί ΕΓΛΣ Περιγραφή 
Σύνολο ΠΥ

Τακτικός Εθνικό 
ΠΔΕ Συγχρημ. ΠΔΕ ΤΑΑ

Α Έσοδα μη χρηματοοικονομικών συναλλαγών 
(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 161.497.000 2.040.000 0 21.286.000 138.171.000

70+71+72

Πωλήσεις εμπορευμάτων, έτοιμων και 
ημιτελών προϊόντων, λοιπών 

αποθεμάτων

0

0

0 0

0

2 73 Πωλήσεις υπηρεσιών 100.000 100.000 0 0 0

3 74
Επιχορηγήσεις και διάφορα έσοδα 

πωλήσεων (=α+β+γ+δ+ε)
25.590.000 1.900.000

0
21.286.000 2.404.000

  α) Τακτικός Προϋπολογισμός 1.900.000 1.900.000 0 0 0

  β) Μεταβιβάσεις από ΠΔΕ Υπουργείων 23.664.000 0 0 21.260.000 2.404.000

  γ) ΕΕ 0 0 0 0 0

  
δ) Μεταβιβάσεις από ΠΔΕ λοιπών 
φορέων

0 0 0 0 0

  ε) Λοιπές Επιχορηγήσεις 26.000 0 0 26.000 0

4 75 Έσοδα παρεπόμενων ασχολιών 0 0 0 0 0

5 76 Έσοδα κεφαλαίων (πλην 76.04) 40.000 40.000 0 0 0

6 78 Ιδιοπαραγωγή παγίων (πλην 78.05) 0 0 0 0 0

7 40* Κεφάλαιο (=α+β) 0 0 0 0 0

  α) Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου 0 0 0 0 0

  
β) Πληρωμές από το Κράτος λόγω 
κατάπτωσης εγγυήσεων 

0 0 0 0 0

8 41.10
Επιχορηγήσεις πάγιων επενδύσεων 

(=α+β+γ+δ+ε)
135.767.000 0 0 0

135.767.000

  α) Τακτικός Προϋπολογισμός 0 0 0 0 0

  β) Μεταβιβάσεις από ΠΔΕ Υπουργείων 135.767.000 0 0 0 135.767.000

  γ) ΕΕ 0 0 0 0 0

  
δ) Μεταβιβάσεις από ΠΔΕ λοιπών 
φορέων

0 0 0 0 0

  ε) Λοιπές Επιχορηγήσεις 0 0 0 0 0

9 43** 
Ποσά προορισμένα για αύξηση 

κεφαλαίου
0 0 0 0

0

  α) Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου 0 0 0 0 0

  
β) Πληρωμές από το Κράτος λόγω 
κατάπτωσης εγγυήσεων 

0 0 0 0 0

10 81.01
Εκτακτα και ανόργανα έσοδα (πλην 

81.01.04 και 81.01.05)

0 0 0 0
0

11 82.01 Εσοδα προηγούμενων χρήσεων 0 0 0 0 0

Β Δαπάνες μη χρηματοοικονομικών συναλλαγών 
(12+13+14+15+16+17+18+19+20+21+22+23+24+25) 162.733.000 3.276.000 0 21.286.000 138.171.000

12 60
Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (πλην 

60.05) (=α+β+γ)

1.300.000 1.277.000 0 23.000 0

 60.00 και 60.01 α) Αμοιβές έμμισθου και ημερομίσθιου 
προσωπικού

1.064.000 1.041.000 0 23.000 0

 60.03 και 60.04
β) Εργοδοτικές εισφορές και 
επιβαρύνσεις έμμισθου και 
ημερομίσθιου προσωπικού

236.000 236.000 0 0 0

 60.02 γ) Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 
προσωπικού 

0 0 0 0 0

13 61 Αμοιβές και έξοδα τρίτων 24.485.000 821.000 0 21.260.000 2.404.000

14 62 Παροχές τρίτων 970.000 970.000 0 0 0

 62.00 έως 62.03 εκ των οποίων Ηλεκτρικό Ρεύμα - 
Φωταέριο - Ύδρευση - Τηλεπικοινωνίες

30.000 30.000 0 0 0

 62.04 εκ των οποίων Ενοίκια 195.000 195.000 0 0 0

 62.05 εκ των οποίων Ασφάλιστρα 1.000 1.000 0 0 0

 62.07 εκ των οποίων Επισκευές και 
Συντηρήσεις

692.000 692.000 0 0 0

15 63 Φόροι τέλη 47.000 47.000 0 0 0

Πίνακας 11: Έσοδα - Δαπάνες ΑΕ, ΝΠΙΔ και Ειδικών Λογαριασμών που εφαρμόζουν το Ελληνικό Γενικό Λογιστικό Σχέδιο
Επωνυμία Φορέα: Ελληνική Εταιρεία Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης Μονοπρόσωπη Α.Ε.      

 Τακτικός προϋπολογισμός και ΠΔΕ 

  



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85826 Τεύχος B’ 7087/30.12.2025

                                                                              
16 64

Διάφορα έξοδα (συν 60.05, πλην 64.11 

και 64.12)

131.000 128.000 0 3.000 0

  
εκ των οποίων μεταβιβάσεις 
εισοδημάτων σε τρίτους

0 0 0 0 0

17 65 Τόκοι και συναφή έξοδα (συν 16.18) 2.000 2.000 0 0 0

  
εκ των οποίων έξοδα ασφαλειών και 
προμηθειών εγγυητικών επιστολών 

0 0 0 0 0

18 67
Η περιγραφή μπορεί να διαφέρει 
ανάλογα με τις ανάγκες κάθε μονάδας

0 0 0 0 0

19 69
Η περιγραφή μπορεί να διαφέρει 
ανάλογα με τις ανάγκες κάθε μονάδας

0 0 0 0 0

20 53.01 Μερίσματα πληρωτέα 0 0 0 0 0

21 54.08

Λογαριασμός εκκαθαρίσεως φόρων - 

τελών ετήσιας δηλώσεως φόρου 

εισοδήματος 

0 0 0 0 0

22 81.00
Εκτακτα και ανόργανα έξοδα (πλην 

81.00.03 και 81.00.04)

1.000 1.000 0 0 0

23 82.00 Εξοδα προηγούμενων χρήσεων 0 0 0 0

24 10+11+12+13+14+15+16*** 
Αγορές μείον πωλήσεις πάγιων 

περιουσιακών στοιχείων (πλην 16.18)

135.797.000 30.000 0 0 135.767.000

25 20+24+25+26+28**** 

Αγορές μείον εκπτώσεις εμπορευμάτων, 

πρώτων και βοηθητικών υλών, 

αναλωσιίμων υλικών, ανταλλακτικών 

παγίων στοιχείων, ειδών συσκευασίας 

0 0 0 0 0

Γ Ισοζύγιο (Α-Β) -1.236.000 -1.236.000 0 0 0

Δ Έσοδα χρηματοοικονομικών συναλλαγών (26+27+28+29) 0 0 0 0 0

26 18
Συμμετοχές και λοιπές μακροπρόθεσμες 

απαιτήσεις 0 0 0 0 0

27 34 Χρεόγραφα 0 0 0 0 0

28 45 Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 0 0 0 0 0

  εκ των οποίων Εισπράξεις από δάνεια 0 0 0 0 0

29 52
Τράπεζες - Λογαριασμοί βραχυπρόθεσμων 

υποχρεώσεων 0 0 0 0 0

Ε Δαπάνες χρηματοοικονομικών συναλλαγών (30+31+32+33) 0 0 0 0 0

30 18
Συμμετοχές και λοιπές μακροπρόθεσμες 

απαιτήσεις 0 0 0 0 0

31 34 Χρεόγραφα 0 0 0 0 0

32 45 Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 0 0 0 0 0

  εκ των οποίων πληρωμές χρεολυσίων 0 0 0 0 0

33 52
Τράπεζες - Λογαριασμοί βραχυπρόθεσμων 

υποχρεώσεων 0 0 0 0 0

ΣΤ Γενικό Σύνολο Εσόδων (Α+Δ) 161.497.000 2.040.000 0 21.286.000 138.171.000

Ζ Γενικό Σύνολο Δαπανών (Β+Ε) 162.733.000 3.276.000 0 21.286.000 138.171.000

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Δεκεμβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02070873012250004*


